
BV 5/1 Bp
AKU vysavač na záda na suché nečistoty BV 5/1 Bp s ergonomickým nosným rámem a systé-

mem Air Stream Comfort je ideální například pro profesionální vysávání ve stísněných prosto-

rech. Baterie a rychlonabíječka není součástí dodávky.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Patentovaný, ergonomický nosný rám

 Nosný rám čalouněný systémem Air Stream Comfort omezuje vznik 

tepla na zádech a zamezuje rušivým vibracím.

 Jednoduché ovládání všech funkcí

 Panel obsluhy na bederním pásu umožňuje pohodlné řízení a kontro-

lu všech funkcí.

 Bezkartáčový pohon EC

 Vysoká odolnost proti opotřebení a dlouhá životnost.

 Umožňuje dlouhé pracovní nasazení a zvyšuje efektivitu a produkti-

vitu.

 Energeticky úsporný režim eco!efficiency

 Vysavače eco!efficiency společnosti Kärcher na suché nečistoty vysá-

vají s výkonem 500 Watt skoro stejně důkladně jako základní verze. 

To umožňuje energeticky účinnou práci při vynikajícím čisticím výs-

ledku.

B
V

 5
/1

 B
p
, 1

.3
9

4
-2

5
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3



B
V

 5
/1

 B
p
, 1

.3
9

4
-2

5
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

BV 5/1 Bp

 Kontrolka stavu nabití baterie na panelu obsluhy
 Úsporný režim eco!efficiency
 Teleskopická sací trubka

Technické údaje
Objednací číslo  1.394-255.0

EAN kód  4054278694986

Platforma baterie  36 V Platforma baterie

Objem nádrže l 5

Hladina hluku dB 66

Množství vzduchu l/s 40

Podtlak mbar / kPa 220 / 22

Příkon W 500

Standardní jmenovitý průměr   DN 35

počet potřebných baterií kusy 1

Výkon na jedno nabití baterie m² 150 (7,5 Ah) /

Provozní doba na jedno nabití baterie  Max. 64 (7,5 Ah) /

Doba nabíjení baterie  58 / 81

Nabíjecí proud A 6

Napájecí zdroj pro nabíječku baterií V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Hmotnost kg 6

Rozměry (D x Š x V) mm 365 × 340 × 640

Vybavení
Sací hadice m 1,5 / s kolenem

Teleskopická sací trubka  
Filtrační sáček kusy 1 / Vliesový filtrační vak

Trvalý filtrační koš  Nylon

Kombinovaná podlahová hubice  
Clipsystém k prodloužení hadic  
Hubice na čalounění (na suché vysává-
ní)

 

Spárová hubice  
Ochranná třída  II

  Obsaženo v objemu dodávky.     



BV 5/1 BP
1.394-255.0

1 2 3 4 5 6 7

8–9

B
V

 5
/1

 B
p
, 1

.3
9

4
-2

5
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo Množství Cena

Filtry odpadního vzduchu

Standardní filtr odpadního vzdu-
chu

1 6.414-802.0 3 kusy Standardní filtr odpadního vzduchu a defuzor ke snížení 
filtrovaného pracovního vzduchu. Z pěnového materiálu.



Ochranný filtr motoru 2 6.414-611.0 5 kusy Ochranný filtr motoru, výměnný vlies, je třeba vyměnit při 
silnějším znečištění



Koše hlavního filtru

Trvalý hlavní filtrační koš 3 5.731-632.0 1 kusy Plastový rám s nylonovou tkaninou, prací do 40°C. 
HEPA Filter

HEPA 13 filtr balený 4 6.414-080.0 1 kusy Filtr HEPA 13 s 99,95% stupněm separace certifikovaný 
podle testovací normy DIN EN 1822: 2019. Zvyšuje výkon 
filtru a zlepšuje vyfukovaný vzduch.



Papírové filtrační sáčky

Papírové filtrační sáčky 5 6.904-403.0 10 kusy Tyto cenově výhodné papírové filtrační sáčky (10 ks.) třídy 
prachu L jsou vhodné pro používání ve spojení s BV 5/1 a 
zaručují bezprašnou likvidaci.



Látkový filtrační sáček

Látkový vak 6 6.904-316.0 1 kusy Textilní filtrační sáček pro suché vysavače Kärcher je vyro-
ben z bavlny a lze jej prát až do 40 ° C.



Hadřík na filtrační sáčky 7 6.904-425.0 1 kusy Bavlna, pratelná (40 ° C) 
Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Fleecové filtrační sáčky 8 6.904-335.0 10 kusy Třívrstvé filtrační sáčky odolné proti roztržení prachové 
třídy M. Obsah: 10 kusů.



9 6.904-336.0 300 kusy Vliesové filtrační sáčky, třívrstvé, odolné proti protržení, 
třída prachu M / balení pro velkospotřebitele.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BV 5/1 BP
1.394-255.0

1 2 3 4 5 6

B
V

 5
/1

 B
p
, 1

.3
9

4
-2

5
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka Cena

Koleno, plast

Koleno 1 2.889-148.0 1 kusy DN 35   Ergonomické koleno s novým systémem svorek, otvorem 
přívodního vzduchu a v antistatickém provedení.



Spárové hubice

Štěrbinová hubice 2 2.889-130.0 1 kusy 35 210 mm Plastová štěrbinová hubice 
Kombi hubice (suché vysávání)

Podlahová hubice NW35 3 2.889-129.0 1 kusy 35 295 mm Plastová podlahová hubice, ID 35 a přepínatelná. 
Hubice na čalounění

Hubice na čalounění NW 35 4 6.905-998.0 1 kusy DN 35   Plastová hubice na čalounění v DN 35. 
Sací trubky, kov

Teleskopická tyč DN 35 5 2.862-008.0 1 kusy 35   1000 
mm

Teleskopická sací trubice, chromovaný kov v DN 35. délka 
od 0,61 do 1,0 m.



Sací štětce

Sací kartáč pro profi vysavače DN 
35

6 6.903-862.0 1 kusy 35 70 mm Otočný sací kartáč (DN 35) s vysoce kvalitními štětinami ze 
syntetických vlasů. Rozměry kartáčového nástavce: 70 × 45 
mm.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BV 5/1 BP
1.394-255.0

1

B
V

 5
/1

 B
p
, 1

.3
9

4
-2

5
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Cena

Sací hadice kompletní (Clip-System)

Sací hadice, 1,5m 1 2.889-132.0 1 kusy DN 35   1,5 m 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BV 5/1 BP
1.394-255.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9

B
V

 5
/1

 B
p
, 1

.3
9

4
-2

5
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo Cena

Baterie

Baterie 36V / 5,0Ah 1 2.445-031.0 36 V / 5,0Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real 
Time Technology s LCD displayem a zobrazením stavu bate-
rie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou plat-
formou Kärcher 36 V.



Nabíječky

Rychlonabíječka 36 V 2 2.445-033.0 Rychlonabíječka dokáže nabít baterie 36 V / 2,5 Ah na 80 % 
již za 48 min. Je vhodná i pro všechny ostatní Kärcher 
baterie 36 V.



Starterkit Baterie a nabíječka

Starter kit Battery Power 36/50 3 2.445-065.0 Starter Kit Battery Power 36/50 vč. vyměnitelné baterie 
36 V / 5,0 Ah Battery Power a 36V rychlonabíječky. Hodí se 
pro použití ve všech zařízení bateriové platformy Kärcher 
36 V.



Baterie

Battery Power+ 36/75 4 2.445-043.0 Baterie Power 36/75 zaručuje dlouhou dobu provozu. Lithi-
um-iontová baterie 36 V s inovativní Real Time Technology, 
LCD displejem a ochranou proti nadproudu.



Battery Power+ 36/60 5 2.042-022.0 Baterie Power +36/60 – extrémně výkonná lithium-iontová 
baterie 36 V s kapacitou 6,0 Ah pro dlouhodobou dobu 
provozu. S inovativní Real Time Technology a LCD displejem.



Nabíječky

Universal charger Battery Power+ 
18-36

6 2.445-054.0 

Rychlonabíječka 36 V 7 2.445-045.0 Rychlonabíječka pro napájení Battery Power + 36 V s LED 
displejem zobrazující provozní stav zaručuje velmi krátkou 
dobu nabíjení a nízkou spotřebu energie. Lze namontovat na 
zeď.



Starter Kit Baterie + nabíječka

Starter kit Battery Power+ 36/75 8 2.445-070.0 Startovací sada Baterie + 36/75 se 2 36 V / 7,5-Ah baterie-
mi a 36 V rychlou nabíječkou pro naše 36 V Kärcher baterie 
a Kärcher baterie + + baterie.



Starter kit Battery Power+ 36/60 9 2.445-071.0 Kärcher Battery Power + 36/60 Starter Kit pro všechny 
stroje na platformě Kärcher 36 V Battery + baterie. Rozsah 
dodávky: 2x 36 V / 6,0 Ah baterie a kompatibilní 36 V rych-
lonabíječka.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BV 5/1 BP
1.394-255.0

1

B
V

 5
/1

 B
p
, 1

.3
9

4
-2

5
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo Množství Šířka Cena

Ostatní

Adapter old packaged NW35 1 2.889-312.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


